
 1

UCHWAŁA  Nr LI/372/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 8 lutego 2010 roku 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na rok 2010   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. nr 157, poz. 1240.)      
 

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
§ 1 

 
Dokonać zmian zapisów w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na 2010 rok ” do  Uchwały Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na rok 2010 w kolumnie 7 i 9 Działu 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  w sposób następujący: 
 
W kolumnie 7 dział 900 wpisuje się kwotę 205 300 zł  
  
W kolumnie 9 dział 900 wpisuje się kwotę 300 000 zł 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
  Grzegorz Wałek 


